

(別表 7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥550,000
最終交付額	¥550,000

政務活動費支出合計

¥ 134,399

自 令和4年 4月 1日
至 令和5年 2月 12日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	25	2.研修費	濱岡	第2回地方から考える「社会保障フォーラム」	86,090	463,910
2	5	11	8.資料購入費	濱岡	4月分新聞代	2,282	461,628
3	5	30	8.資料購入費	濱岡	5月分新聞代	2,282	459,346
4	6	27	8.資料購入費	濱岡	6月分新聞代	2,282	457,064
5	7	21	3.広報費	濱岡	議会だより用 A3用紙 4500枚	7,454	449,610
6	7	29	8.資料購入費	濱岡	7月分新聞代	2,282	447,328
7	8	26	3.広報費	濱岡	議会だより37号 4500枚 印刷代	10,650	436,678
8	8	29	8.資料購入費	濱岡	8月分新聞代	2,282	434,396
9	9	27	8.資料購入費	濱岡	9月分新聞代	2,282	432,114
10	10	27	8.資料購入費	濱岡	10月分新聞代	2,282	429,832
11	12	13	8.資料購入費	濱岡	11月分新聞代	2,282	427,550
12	12	23	8.資料購入費	濱岡	日本時事評論購読料	2,000	425,550
13	12	27	8.資料購入費	濱岡	12月分新聞代	2,282	423,268
14	1	23	2.研修費	濱岡	第27回地方から考える「社会保障フォーラム」	5,385	417,883
15	1	27	8.資料購入費	濱岡	1月分新聞代	2,282	415,601
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							